

DETERMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE Quale RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

N. & del of Nichru 2016

Registro generale n. 219 del 09 di cuche 2016

Oggetto: Referendum popolare ai sensi dell'art. 138, secondo comma, della Costituzione del 4 dicembre 2016. Liquidazione competenze componenti seggi elettorali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

Visto il D.L.vo n. 267/2000;

Visto il Decreto sindacale prot. n. 3181 del 19.9.2000 di nomina dei responsabili dei servizi;

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n 267/2000;

Premesso che:

- con propria determina n. reg. gen. 192 del 03.11.2016, veniva impegnata in conto del cap. 501500/1 del bilancio di previsione 2016 2018 la somma presuntiva di euro 1.092,00 per gli onorari fissi dovuti, ai sensi dell'art. 1 della L. n. 70/1980, così come sostituito dall'art. 3 della legge 16 aprile 2002, n. 62, ai componenti dei due uffici elettorali di sezione di questo Comune per il servizio da effettuarsi in occasione delle consultazioni per il referendum popolare ex art. 138, comma secondo, della Costituzione del 4 dicembre 2016, indetto con Decreto del Presidente della Repubblica 27 settembre 2016, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, serie generale, n. 227 del 28 settembre 2016;
- detta consultazione referendaria si è regolarmente svolta il 4 dicembre 2016;

Considerato che deve provvedersi alla liquidazione delle competenze dovute ai componenti dei due uffici elettorali di sezione;

Vista la circolare F.L. n. 15/16/UTGAV del 19.10.2016, con la quale la Prefettura di Avellino ha impartito istruzioni circa le spese di organizzazione tecnica ed attuazione per il Referendum popolare del 04 dicembre 2016, indicando, tra l'altro, come di seguito gli importi degli onorari fissi spettanti ai componenti degli uffici elettorali di sezione: presidenti Euro 130,00, scrutatori e segretari Euro 104,00;

Esaminati i prospetti redatti dagli uffici elettorali di sezione riportanti gli onorari fissi nella misura stabilita dalla vigente normativa:

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione dei predetti onorari;

Visto l'art. 1 della L. n. 70/1980, così come sostituito dall'art. 3 della legge 16 aprile 2002, n. 62;

DETERMINA

- 1. di liquidare in favore dei componenti dei due uffici elettorali di sezione di questo Comune per il servizio reso in occasione delle consultazioni per il referendum popolare ex art. 138, secondo comma, della Costituzione del 4 dicembre 2016, indetto con Decreto del Presidente della Repubblica 27 settembre 2016, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, serie generale, n. 227 del 28 settembre 2016 e svoltesi il 4 dicembre 2016, le competenze spettanti ai sensi delle disposizioni citate in narrativa, specificate nei n. 2 modelli "A", allegati al presente atto a costituirne parte integrante e sostanziale;
- 2. di imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto pari ad Euro 1092,00 al cap. 501500/1 del bilancio di previsione 2016 - 2018, annualità 2016, come da impegno assunto con la determina n. reg. gen. 192 del 03.11.2016, citata in premessa;
- 3. di richiedere, ai sensi dell'art. 53 della legge 25.05.1970, n. 352, allo Stato il rimborso delle spese sostenute, che saranno incassate al cap. 6005/3 del bilancio di previsione 2016/2018.

Dr. Nicola De Vito IL responsabile del servizio, elettorale



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di AVELLINO

MEDAGLIA D'ORO AL VALORE CIVILE

CAP.: 83040 P.I.: 00287070643 - C.F.: 82000950640 Tel. (0827) 43021 - Fax (0827) 43081

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE quale RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

Nº & del of dicente 2016

Reg. Gen N° 218 del 0/06 chuke 2016

Oggetto: Referendum popolare ai sensi dell'art. 138, secondo comma, della Costituzione del 4 dicembre 2016. Liquidazione competenze componenti seggi elettorali.

IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'/ART 147 BIS DEL C	d.Lgs n
267/2000:	
PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA	
PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE	_
· ·	
VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SUL Cap. 501500/1	"
<u>that</u>	
- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV) PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO DAL 13/12/2016 AL 28/12/2016 OPPOSIZIONI IL MESSO IL SEGRETARIO COMUNALE

8	COMUNE DI NORRA DE SANCTIS	-	:	(Prov.	フサ	MODELLO (1) A
VOTA2	VOTAZIONI DEL GIORNO 4/12/2016 (1) REFEREN DUM		1702	COSTITUZIONALE		
ONOR	ARI DOVUTI AI COMPONENTI DEL SEGGIO N.			Allegato al Mandato N.	in deta	
	PARTE RISERVATA AL PRESIDENTE DEL	EL SEGGIO			PARTE RISERVATA ALL'AMMI	PARTE RISERVATA ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER LA LICUIDAZIONE
Num. d'ord.	COGNOME, NOME E INDIRIZZO DEI COMPONENTI	Qualifica (Presidente, Segretario o Scrutatore)	Parteci- pazione alle opera- zioni (2)	CODICE FISCALE	Onorario fisso Spetiante (3)	FIRMA PER QUIETANZA
-	3	3	4	5	9	7
	BLACCIA ANTONIO, MORRA DE SANEXIS CONTIADA CHIANCHÉ ROMI M'66 83040(AV)	Presidente	ぶ	BRC MM85410 45095	130,00	
CV	CAPUTO DONATO, PORLA DE SANCTUS CONTAM ORCOMORPINTO BROGOLAN	Segrelario	Ž	CPront 8850945040	104,00	
က	FINELLI GLUSEPPINA, MORRA DE SANGRIS VIA SEMENBRINI 10°1, 8340 (AV)	Scrutatore	Ÿ.	FNL68760C41F7445		
4	MBRIANI ROSANHA, RORLA DE SANCRIS VIA SANTYNKUONO MYOI 83040 (AV)	Scrutatore	v	TBRRINT 4DS 4C8762 104, QO	104, 00	
လ	CERVASIO GECARDA, PLORGA DE SANCTIS VIGA ANNONZIARA Mº B, 83040 (AV)	Scrutatore	Š	CRVGRD69R47F744A	104, Q	
9		Scrutatore				
7		Scrutatore				

IL PRESIDENTE DEL SEGGIO

Liquidata con deliberazione della Giunta Municipate X. in data

6: 546₁00

TOTALE

~ ののこのなるしん

Hone & Section Visto per la fiquidazione. IL SEGHETARI

S#GPK Ü

TIMBRO

IL SEGRETARIO DEL SEGGIO

MORRA DE BANGAIS , 11/4/17/2016

Si attesta che le suindicate persone hanno partecipato alle operazioni del seggio per tutta la durata delle stesse.

(1) Compilare come da istruzioni ministeriali. (2) Indicare «SI» o «NO» (3) De arrotondarsi a cinque lire, operando la diminuzione o l'aumento dell'importo.

Tip. E. Gasperi - Morciano di R.

Messe to Senc h'S " 05 dice, he 2016 Liquidata con deliberazione della PARTE RISERVATA ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER LA LIQUIDAZIONE FIRMA PER QUIETANZA MODELLO (1) Giunta Municipale N. in data 51 PNM6 YN81DG7ASOP= 130,00 G. 548,00 Segretario SI MRANTN83R2SA SOPE 104,00 Scrutatore | SI | HLIFMN7PC56A284B 104,00 51 LRUNCL 60R22F7445 104, 00 Onorario fisso Spettante (3) 51 GLURNY3DY2A8815 /04, 00 in data (Prov. AC TOTALE Allegato al Mandeto N. CODICE FISCALE VOTAZIONI DEL GIOFINO O4/12/2016 (1) NEFENENDUM LOSATITUZO NACE Si attesta che le suindicate persone hanno partecipato alle operazioni del seggio per tutta la durata delle stesse. Parteci-pazione alle opera-zioni (2) Scrutatore Qualifica (Presidente, Segretario o Scrutatore) Presidente Scrutatore Scrutatore Scrutatore PARTE RISERVATA AL PRESIDENTE DEL SEGGIO COMUNE DI HORRA DE SANCIIS THENTOCK FIDEY AND DECCY COGNOME, NOME E INDIRIZZO DEI COMPONENTI TOALCO WALERIA ANGELA MARAIA AMIONIO HIELE FILONERY LAPORTR DICK ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEL SEGGIO N. Non. d'ord.

Visto per la fiquidazione.

TIMBRO

IL PRESIDENTE DEL SEGGIO

مرساه سده

(1) Compilare come de de directioni ministeriali. (2) Indicare «Si» o «NO». (3) Da arrotondarsi e cinque lire, operando la diminuzione o l'aumento dell'importo.

Tip. E. Gasparl - Morciano di R.